
  Stillfront Group AB (publ) Sveavägen 21 SE-111 34 Stockholm

Stillfront inleder rekrytering av ny vd — Alexis 
Bonte kvarstår i rollen tills en efterträdare har 
utsetts
Stillfront Group AB (publ) (”Stillfront”) meddelar idag att styrelsen och Stillfronts vd, Alexis Bonte, har 
enats om att inleda en process för att utse en efterträdare till vd. Styrelsen kommer nu att påbörja 
rekryteringen av en ny vd. Alexis Bonte kvarstår i sin roll och fortsätter att leda bolaget till dess att 
en efterträdare har utsetts, för att säkerställa kontinuitet och en ordnad övergång.

Alexis Bonte anslöt till Stillfront 2017 och utsågs till vd i oktober 2024, då han tog sig an rollen i ett 
kritiskt skede för bolaget. Under sin tid som vd har Alexis Bonte spelat en nyckelroll i arbetet med 
Stillfronts strategiska översyn och i implementeringen av en ny organisationsstruktur och 
ledningsgrupp. Han har tydliggjort bolagets fokus på key franchises, accelererat tillväxten i dessa och 
stärkt bolagets övergripande utveckling.

Lars-Johan Jarnheimer, styrelseordförande i Stillfront, kommenterar:

”Å styrelsens vägnar vill jag rikta ett stort tack till Alexis för hans betydande bidrag till Stillfront under 
sina närmare tio år i bolaget, senast som vd. Alexis tog sig an vd-rollen i ett utmanande skede och har 
med stor professionalism och starkt engagemang lett bolaget genom en avgörande period av strategisk 
och organisatorisk förändring. Stillfront står därmed starkare och är väl positionerat inför nästa 
kapitel. Vi är tacksamma för att Alexis fortsätter att vara fullt engagerad i Stillfront under 
övergångsperioden och bidrar till en smidig och välordnad överlämning.”

Alexis Bonte, vd för Stillfront, kommenterar:

”Efter närmare ett decennium på Stillfront, först som vd för eRepublik Labs, studion jag var med och 
grundade och som blev en del av Stillfront 2017, därefter som Group COO och senast som vd för 
Stillfront, har det varit ett privilegium att leda bolaget genom dess förändringsresa. Jag är djupt 
tacksam mot teamen i våra studior och på vårt huvudkontor för deras engagemang under dessa år. 
Tillsammans har vi byggt ett mer fokuserat och starkare Stillfront, bättre rustat för att vinna. Det finns 
fortsatt viktigt arbete att göra, och jag ser fram emot att leda en framgångsrik övergång.”

Styrelsen kommer nu att inleda en strukturerad rekryteringsprocess för en ny vd. Ytterligare 
information kommer att kommuniceras i sinom tid.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lars-Johan Jarnheimer, styrelseordförande, Stillfront Group
E-mail: lars-johan@jarnheimer.com
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Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av runt 36 miljoner människor 
varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som BIG, Jawaker och 
Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för gott 
och vi vill skapa ett speluniversum som är prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor ligger i 
Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra huvudmarknader är 
USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad på Nasdaq 
Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com

Denna information är sådan information som Stillfront Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-30 17:41 CEST.
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